EDITAL MUNICIPAL Nº. 008/2024

De 02 de Setembro de 2024

“Dispõe sobre a Audiência Pública de Apresentação

e Avaliação do Monitoramento da Gestão em Saúde –

MGS – 2º Quadrimestre 2024.”

                                         Art. 1º – O Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista – RS, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, fazendo cumprir

a Legislação Vigente irá realizar no dia 24 de Setembro de 2024 às 10:30 horas, Audiência

Pública na Câmara Municipal de Vereadores, com finalidade de apresentar e avaliar o

Monitoramento da Gestão em Saúde – MGS – 2º Quadrimestre 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA,

02 DE SETEMBRO DE 2024.

                                                                                                  GARLENO ALVES DA SILVA

                                                                                                                 Prefeito Municipal

                                                                                                  MARIA SEDINEI SILVEIRA DUTRA

                                                                                                       Secretária Municipal da Saúde

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GUILHERME ALVES DA SILVA

Secretário Municipal de Administração e Desporto